Colomba mit Mandeln mit Mandelcreme

Zutatenliste

Colomba mit Mandeln. Zutaten: Weichweizenmehl Typ 0, Butter, fliissige Butter, Eigelb, Zucker, Honig,
Milchpulver, Fruktose, natiirliche Mutterhefe, Monotriglyceride von Speisefettsduren, Vanilleschoten, Salz,
natirliche Aromen.

Weisse Schokoladenglasur: Zucker, pflanzliches Fett (kein Palmfett), Laktose, Magermilchpulver,
Sojalecithin, Aromen, ganze Mandeln.

Sizilianische Mandelcreme: Zucker, geréstete Mandelpaste 33%, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Kokosnuss,
Kakaobutter), Magermilchpulver, Molkenpulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, natirliche Aromen.

Enthalt Allergene: Trockenfriichte

In der Produktionsstatte werden verwendet: Sellerie und Produkte auf Basis von Sellerie, Sesamsamen und
Produkte auf Basis von Sesam

Nutrition Facts
55¢g
Calories 220 % Daily Value*
Fat12 g 16 %
Saturated 6 g
+Trans 0 g BN
Carbohydrate 22 g
Fibre 1 g 4%
Sugars 9g 9%
Protein 4 g
Cholesterol 105 mg
Sodium 40 mg 2%
Potassium 50 mg 1%
Calcium 20 mg 2%
Iron 0.5 mg 3%
*59% or less is a little, 15% or more is a lot

Nettomenge
1000 gr

Produkt mit abnehmendem Gewicht

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum
3 Monate ab Produktionsdatum

Bedingungen fiir die Lagerung



Kiihl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

| Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti del 8 luglio 1960, 4, 90124 Palermo
Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren



